
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�503 2.02) № 5g6/3 
���.-=-==---..-=::�==--��-

/ 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 19.02.2018 №365/2 

«О создании муниципального автономного учреждения 
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха» 

(с изменениями от 09.07.2019 №1523/7, от 14.10.2019 №2519/10)

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», У ставом городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю: 

1.В связи · с завершением срока полномочий Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный 
комплекс «Опалиха» внести в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 19.02.2018 №365/2 «О создании муниципального автономного 
учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха» (далее 
постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение №2 к постановлению «Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный 
комплекс «Опалиха» изложить в новой редакции согласно Приложению. 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
безопасности В .В .Моисеева. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
старший инспектор 
общего отдела управл �/ 

Э .А.Хаймурзина 

Ю.Г.Никифорова 

017437 



Приложение 

Утвержден 
постановлением администрации 
городского округа Красногорск 

от /S:оз.2021г. № 526 /3 

Состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха» 

1. Представители учредителя учреждения:

- Кокурин Алексей Валерьевич - начальник Управления по физической культуре
и спорту администрации городского округа Красногорск;

- Игнатченко Инна Евгеньевна - заместитель начальника Управления по
физической культуре и спорту администрации городского округа Красногорск.

2. Представитель органа местного самоуправления, на которое возложено
управление муниципальным имуществом:

- Коваленко Антон Владимирович - заместитель начальника управления
муниципальным имуществом администрации городского округа Красногорск -
начальник отдела по обеспечению нуждающихся в жилых помещениях.

3. Представители работников учреждения:

- Попов Андрей Витальевич - начальник отдела по содержанию и эксплуатации
МАУ «СОК «Опалиха»;

- Полякова Наталья Валерьевна
«Опалиха».

4. Представители общественности:

старший администратор МА У «СОК 

- Французов Денис Евгеньевич - депутат городского округа Красногорск;

- Доронин Роман Константинович - генеральный директор группы компаний
EORA;

- Космачева Ольга Анатольевна - мастер спорта международного класса,
пятикратная чемпионка Универсиады по лыжным гонкам.


